TỈNH UỶ LÀO CAI
BAN TỔ CHỨC

*
Số         - CV/BTCTU

V/v đăng ký tham gia bồi dưỡng

trung hạn ở nước ngoài năm 2024
theo Kết luận 39

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày      tháng 4 năm 2024

            Kính gửi: - Ban cán sự Đảng UBND tỉnh,

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội & HĐND tỉnh,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH tỉnh.

Căn cứ Công văn số 36-CV/BCĐ ngày 09/4/2024 của Ban Tổ chức Trung ương

về việc đăng ký tham gia bồi dưỡng trung hạn ở nước ngoài năm 2024 theo Kết luận 39;

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, lập danh sách đề
xuất cử cán bộ tham gia bồi dưỡng trung hạn ở nước ngoài năm 2024 (theo nội

dung công văn số 36-CV/BCĐ ngày 09/4/2024 của Ban Tổ chức Trung ương), gửi
về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 23/4/2024 để thẩm định trình Thường trực

Tỉnh ủy theo quy định.

Đề nghị Ban cán sự Đảng UBND tỉnh rà soát, lập danh sách đề xuất các

trường hợp thuộc khối Nhà nước; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội & HĐND
tỉnh rà soát, lập danh sách đề xuất các trường hợp thuộc Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh, HĐND tỉnh; các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy, Ủy ban
Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh rà soát, lập danh sách đề

xuất lãnh đạo của cơ quan, đơn vị (có biểu mẫu kèm theo). Lưu ý cán bộ tham gia
bồi dưỡng phải có đủ năng lực học trực tiếp bằng Tiếng Anh (thông thạo 4 kỹ

năng: nghe, nói, đọc, viết; trình độ tương đương IELTS 5.5 trở lên).

Tài liệu gửi kèm: Công văn số 36-CV/BCĐ ngày 09/4/2024 của Ban Tổ
chức Trung ương về việc đăng ký tham gia bồi dưỡng trung hạn ở nước ngoài năm

2024 theo Kết luận 39.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện. Quá thời hạn trên

cơ quan, đơn vị không có văn bản đăng ký gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy thì coi như
không có nhu cầu./.

Nơi nhận
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,
- Sở Nội vụ,
- Cổng thông tin điện tử Ban Tổ chức TU,

- Phòng Tổ chức - Cán bộ,
- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Lê Quang Minh

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Đăng ký tham

gia

Chức

vụ, đơn

vị công

tác

Trình độ đào tạo Thông tin liên hệ

Nam Nữ Đoàn 1 Đoàn 2 Chuyên môn
Ngoại ngữ

(tiếng Anh)

Người tham gia đoàn

Thư ký,

người hỗ

trợ

Điện thoại di

động
Email

Điện thoại

di động

1

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:56:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Lê Quang Minh<LE QUANG MINH@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTC@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTC@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:07:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTC@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!